



مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران : مازندران به جمع پنج استان برتر فروشنده محصولات دیجیتال پیوست

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران گفت که این استان از نظر فروش محصولات دیجیتالی رتبه پنجم کشور را در اختیار دارد. بیدا. طهماسبی افزود : تحصیل مازندرانی ها در رشته های دانشگاهی ای سی تی باعث شده تا فارغ التحصیلان این رشته ها به سمت تولید ..

[صفحه ۴](#)

باران باش و بیار، میرس کاسه های خالی از آن کیست «کوروش کبیر»



- مازندران
- گلستان
- گیلان

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

گاز رسانی ۳۳ روستای هزار جریب مازندران به بهره برداری رسید

گاز رسانی ۳۳ روستای منطقه هزار جریب در شرق مازندران دیروز با حضور استاندار و جمعی از مردم به بهره برداری رسید.مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه تا پایان سال ۹۸ طرح های گاز رسانی به ۱۵۲ روستای منطقه هزار جریب نکا، بهشهر و گلوگاه در شرق..

[صفحه ۷](#)

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۷ رجب ۱۴۴۰ - ۱۴ مارس ۲۰۱۹ - شماره ۳۰۹ - صفحه ۱۰۰۰ تومان

تیتراها

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور:

کارت ملی قدیمی تا پایان سال اعتبار دارد

[صفحه ۴](#)

داوری احکام کادرفنی را صادر کرد

عطایی، سرمربی جوانان والیبال در میدان جهانی

[صفحه ۶](#)

مدیر کل بیمه سلامت گیلان:

اعتماد به جامعه پزشکی سرمایه بزرگی است

[صفحه ۵](#)



مدیرکل تعاون و کار گلستان مطرح کرد:

نقش موثر تعاونی‌ها در کاهش فشارهای اقتصادی

[صفحه ۵](#)

دادستان عمومی و انقلاب مازندران تاکید کرد:

تداوم ارتباط با مردم در راستای تقویت اعتماد عمومی توسط دستگاه قضایی

دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران با اشاره به دیدار مسؤولان عالی قضایی استان‌ها با رئیس جدید قوه قضائیه گفت: تقویت اعتماد عمومی، ضرورت ارتباط‌گیری برای حل مشکلات مردم و دادن پاسخ‌های قانع‌کننده و روشن را از مواردی بود که «حجت‌الاسلام رئیسی» رئیس جدید قوه‌قضائیه در جمع مسؤولان قضایی بر آن تاکید کرده است.سیدپونس حسینی‌عالمی با اشاره به نشست روسای کل دادگستری‌ها و دادستان‌های مراکز استان‌ها با رئیس جدید قوه قضائیه در این زمینه گفت: تقویت اعتماد عمومی، ضرورت ارتباط‌گیری برای حل مشکلات مردم و دادن پاسخ‌های قانع‌کننده و روشن را از مواردی بود که حجت‌الاسلام رئیسی رئیس جدید قوه‌قضائیه در جمع مسؤولان قضایی بر آن تاکید کرده است.

وی با اعلام اینکه تاکید بر نگاه تحولی و

تلاش برای آینده از دیگر مباحث مطرح شده در این دیدار بود، افزود: تبیین باینه راهبردی رهبر معظم انقلاب در دهه پنجم انقلاب اسلامی به عنوان یک سند دقیق و جامع از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بوده است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران با اشاره به اینکه تقویت اعتماد عمومی توسط مسؤولان قضایی در همه رده‌ها به منظور افزایش اعتماد عمومی و ضرورت ارتباط با مردم نیز توسط رئیس جدید دستگاه قضا مطرح شد، خاطر نشان کرد: در این زمینه در استان مازندران نیز سعی شده ارتباط مستمری با مردم در موارد مختلف صورت بگیرد که در این بخش ارتباط‌های موثر و سازنده‌ای در استان برقرار شد و سعی برای تقویت آن نیز وجود دارد.

وی اعلام شماره عمومی برای بیان مطالبات و تخلفات عمومی ..

[صفحه ۷](#)

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:

بودجه فرهنگی برای حمایت از هنرمندان قابل توجه نیست

[صفحه ۷](#)

تلنت شو چگونه رویای شهرت می‌فرشد؟

مردم مشهور می‌شوند اما عصر جدید رویای شهرت را به ۸۰ میلیون نفر می‌فرشد. حتی به کودک و نوجوانی که دارد زندگی عادی را می‌کند و عقده شهرت و دیده‌شدن برای او مثل سم، کشنده است.

ادعای عصر جدید، صرفا یک شوی سرگرم‌کننده نیست. «عصر جدید» همانطور که از نامش پیداست، مدعی است که ما را به تاریخی نو و جهانی دیگر نوید داده است. عصر جدید به ما می‌گوید اگر «واقعا» تلاش کنی، اگر «واقعا» خودت را بسازی، اگر «واقعا» ناامید نشوی و اگر «واقعا» بخواهی، موفق (بخوانید مشهور) می‌شوی. این «واقعیت» که به‌صورت قید «واقعا» می‌آید چیست؟ واقعیت این است که عرصه فرهنگ و رسانه پر است از تبعیض و باندازی و دلالت‌بازی و کاسبکاری و فساد اخلاقی و رانت، واقعیت این است که تهیه‌کننده آثار حامد همایون در نشست خبری در حضور خود حامد همایون، چشم در چشم خبرنگاران می‌گوید من یک تاجرم و حامد همایون را من حامد همایون کردم و هر طور بخواهم از برند او استفاده می‌کنم!

عصر جدید با تمرکز بر روان‌شناسی فردی، نگاه انتقادی و جامعه‌شناختی نسبت به رسانه، فرهنگ و جامعه را از مخاطب و شرکت‌کننده سلب می‌کند. مهم‌ترین بصیرتی که «سواد رسانه‌ای» به ما می‌دهد همین رویکرد انتقادی نسبت به فرهنگ و رسانه است و جالب است که یکی از داوران عصر جدید، مربی سواد رسانه‌ای است!

نمی‌خواهم بگویم تبعیض آنقدر زیاد است که موفقیت را ناممکن می‌کند. بلکه می‌گویم ترویج نگاه غیرانتقادی، اولاً در خدمت حفظ وضع ناعادلانه موجود است و ثانیاً همان «استعداد»‌های بیچاره‌ای که در سودای شهرت هستند را به ناکآباد می‌کشاند.

چرا که وقتی با دیوار سفت واقعیت مواجه شوند، یا مجبورند وارد روابط کثیف باندی شوند، یا تن به ابتدال دهند، یا به امور نامتعرف چنگ بزنند و یا افسرده و طرد شوند. آنها تلاش نخواهند کرد که با قناعت و تلاش علاوه بر خودشکوفایی، دست به مبارزه با تبعیض‌ها بزنند.

استعدادیابی حقیقی نیازی به این شامورتی‌بازی‌های غفلت‌آور ندارد. در پس سراب عصر جدید، استعداد‌های بیشماری هستند که در عرصه‌های گوناگون و حتی در عرصه رسانه، دفن می‌شوند. تیم ملی والیبال که امروز جزو تیم‌های برتر جهان است چگونه به اینجا رسید و استعدادش شکوفا شد؟

یادم می‌آید نوجوان که بودیم داشتیم فوتبال بازی می‌کردیم که یک وانت آمد و به رفیق ما قدش دو متر بود، گیر داد که بیز بالا برویم فدراسیون والیبال! چند نفر دیگر هم پشت وانت بودند. اینطور بود که فدراسیون والیبال بدون قرتی‌بازی و استیج با وانت در شهر می‌گشت و استعداد کشف می‌کرد و پرورش می‌داد. استعدادهایی که واقعا «استعداد» بودند اما سودای شهرت هم نداشتند و در فرآیندی انسانی و طبیعی پرورش می‌یافتند. حاصل این استعدادیابی را امروز در تیم ملی‌مان می‌بینیم.

این که تلنت شو از اساس برنامه‌ای متناسب با ذائقه سرمایه‌داری است، چیزی نیست که برای آشنایان با مطالعات فرهنگ و علوم اجتماعی، امر عجیبی باشد.

عجیب آن است که چنین برنامه‌ای در دوران مدیریت یک جوان حزب‌اللهی علوم انسانی‌خوانده دانشمند امام صادق ساخته و پرداخته می‌شود. کسی که زمانی مستند در نقد ابتدال تلویزیون می‌ساخت! عجیب‌تر آنکه یک امام‌صادقی دیگر که کباده «سواد رسانه‌ای» می‌کشد، بر مستند «داوری علمی» (۱) عصر جدید می‌نشیند.

[سید علی سیدان](#)

سرمقاله

بایدها و نبایدهای طرح تحول قضایی

نشده و رویش قضاوتی نیست ، بر سر زبان ها بیفتند و مطرح شود. ۶. تبیین حقیقت و اطلاع رسانی به افکار عمومی در طرح تحول قوه قضائیه بایستی مورد توجه جدی قرار گیرد. بدون تبیین حقیقت ،افکار عمومی در ظلمت و فضای غبار آلود باقی خواهد ماند و دشمن از آن سوء استفاده خواهد کرد. نباید جوسازی ها، مودی گری ها و بی انصافی ها مانعی بر سر راه اطلاع رسانی صحیح ، دقیق و به موقع به افکار عمومی شود.۷. قوه قضائیه باید پناهگاه مردم و مورد اعتماد مردم باشد ، مردم انتظار دارند که اگر به کسی ظلم شد ، با مراجعه به دستگاه عدل اسلامی به حساب ظالم رسیدگی و با وی برخورد قاطع شود. در جامعه اسلامی باید هر مظلومی قوه قضائیه را پناهگاه خود بداند. در طرح تحول باید کاری کرد که دستگاه قضا در کل زندگی مردم بدر امید بیاشد و هر کسی مشکلی پیدا کرد، مظلوم واقع شد و یا مورد کمترین اجحافی قرار گرفت ، در دل و زبان بگوید که به قوه قضائیه مراجعه می‌کنیم، تا ظالم و گنهگار سر جای خودش بنشیند. مردم باید باور کنند که یک دستگاه قضایی وجود دارد که شجاعانه و بی نظر و بی غرض میدان داری می‌کند و حق را به حق دار می‌رساند. آن روزی که به این نقطه برسیم روزی است که قضای اسلامی تحقق پیدا کرده است و طرح تحول موفق شده است.۸. سلامت قوه قضائیه مهمترین رکن طرح تحول است. رکنی که دستگاه قضایی را مامن و مرجع و ملجا مظلومین و ضغفا می‌کند. در آنان امید به وجود می‌آورد و همه دستگاه‌های دولتی و مردمی را به سلامت سوق می‌دهد. با طرح تحول کار باید در قوه قضائیه به افراد برخورد ار از سلامت سپرده شود. دستی که می‌خواهد با ناپاکی در بیفتد باید خود پاک باشد، کسی که خودش آلوده به فساد باشد، قادر نخواهد بود با فساد مبارزه کند. استحکام و استقامت دستگاه قضا مستلزم وجود سلامت و عدالت و حسن جریان امور در کشور و در دستگاه‌های اجرایی آن است.

استقلال قاضی و قوه قضائیه علم نفوذ جریانات سیاسی و عدم دخالت دستگاه های دیگر در قوه قضائیه سلامت این دستگاه را تضمین می‌کند.توجه به این نکته ها و اندرزاها و توجه جدی به شرافت و عزت و جایگاه رفیع قاضی و مقدم داشتن رضایت خداوند بر رضایت شخصی و اشخاص دیگر و توجه جدی به ناظر بودن پروردگار و قضاوت در محضر الهی و توجه جدی به روز حساب و حسابرسی و توجه به رشد علمی و معنوی قضات و توجه جدی به مدیریت انقلابی و جهادی طرح تحول جناب آقای رئیسی را به نقطه مطلوب و به هدف می‌رساند و امید را در دل ملت ایران زنده می‌کند.

نقش قوه قضائیه در طرح تحول اجتماعی و تحکیم پایه های انقلاب اسلامی در چهل ساله دوم و دوران جدید یک نقش بی بدیل و بزرگ است.آیتا. رئیسی باید ببنند امیدوار بشوند.۵. در عین مبارزه قاطع با گنهکاران و متخلفین و مفسدین در دستگاه قضایی اسلام، متهم کردن بی گناهان یا معامله یکسان میان خیرات و اشتباه یا یکسان گرفتن گناهان کوچک با گناهان بزرگ جایز نیست. مردم و کارگزاران درستکار و صالح و خدمتگزار نباید مورد سوظن و در معرض اهانت قرار گیرند و یا احساس ناامنی کنند. نباید آبروی کسی بدون این که استحقاق مجازات را داشته باشد، خدشه دار شود ، نباید تا چیزی قطعی و اثبات نشده ، محاکمه

[حجت‌الاسلام والمسلمین علی شیرازی](#)

سایت روزنامه وارشی

VARESHdaily. IR